PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярского края

караульский сельский совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от «08» декабря 2021 г.

             №1130

О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Караульский сельский Совет депутатов
   РЕШИЛ:

1. В статью 44 Раздела I Главы II Тома 3 Правил внести следующие изменения:

а) пункт 2 дополнить подпунктом 6  следующего содержания:

«6) строительство вертолетной площадки в п. Носок.».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Караульского

сельского Совета депутатов
_________________     Д.В. Рудник

	Временно исполняющая полномочия Главы сельского поселения Караул

_____________________ Н.Б. Гурина